al Rector realizar el presente traslado presupuestal para garantizar el buen funcionamiento de la Institución. 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Contra-acreditar en el Presupuesto General de Gastos y el Fondo Ciencia, Tecnología e Innovación – CTEI de la Universidad de Cundinamarca, por 
valor de TRESCIENTOS DIECIOCHO MILLONES CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS M/CTE ($318.047.771,00), como a 
continuación se señala:  

CONTRA-ACREDITAR 

CAPÍTULO I  

PRESUPUESTO GENERAL DE RENTAS Y GASTOS 

21. Gastos de Funcionamiento Presupuesto General 

RUBRO NOMBRE UNIDAD DE DESTINO APORTE DE LA NACION SIIF VALOR TOTAL 

20.108-21.101010101.1.12-

[...]

TOTAL GASTOS PRESUPUESTO FONDO CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACIÓN $106.032.253,00 

ARTÍCULO 2°: Con base en este recurso, ábranse los siguientes créditos adicionales en el Presupuesto General de Gastos y el Fondo Ciencia, Tecnología e Innovación 
– CTEI de la Universidad de Cundinamarca, por valor de TRESCIENTOS DIECIOCHO MILLONES CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS 
M/CTE ($318.047.771,00), así: 

ACREDITAR 

CAPÍTULO I 

PRESUPUESTO GENERAL DE RENTAS Y GASTOS 

21. Gastos de Funcionamiento Presupuesto General 

RUBRO NOMBRE UNIDAD DE DESTINO APORTE DE LA NACION SIIF VALOR TOTAL 

20.108-21.101020501.12- 
APORTES GENERALES AL SISTEMA DE RIESGOS